
PROČ IVM?

www.ivm-micrologistics.com
+ 36 1 766 4570
 info@ivm-micrologistics.com

IVM Zrt.

IVM Zrt.
H-8000 Székesfehérvár
Takarodó út 2.
Hungary

Efektivita podnikání na nejvyšší úrovni!
POSUŇTE SVÉ VÝSLEDKY NA DALŠÍ ÚROVEŇ S 
VÝDEJNÍMI AUTOMATY IVM MAX LINE

Kontaktujte nás:

Pracovní doba

Centrum zákaznických služeb
Po-Pá: 8:00 – 16:00
HU Centrála: + 36 30 335 7335

Servisní call centrum 24/7
+ 36 1 766 4570

INOVACE
Co je výjimečné, je pro nás normální. Inovace a 
vynalézavost jsou zapsány v naší DNA. Svým vlastním 
vývojem nesledujeme, ale určujeme budoucí trendy.

INDIVIDUÁLNÍ POTŘEBY
Námi vyvinutý software nabízí skutečnou jedinečnost. Náš 
tým je připraven vytvořit konfigurace na míru, které jsou 
řešením vašich jedinečných podnikových potřeb.

NÁVRATNOST INVESTICE
Vaše investice do aktiv může přinést významnou 
návratnost v krátkém časovém období.

STATISTIKY
Použijte proprietární software IVM k vytváření dat 
založených na transakcích. Používejte a přeměňujte cenná 
data na cenné informace.



NAŠE AUTOMATY

SavePro MAX
Náš špičkový výdejní automat nabízí vysoce 
optimalizovatelné komplexní řešení v procesech řízení 
zásob. Doporučujeme SavePro MAX pro společnosti, kde 
se používá široká škála výrobních a bezpečnostních 
zařízení. Nástroje jsou snadno dostupné, jejich použití 
lze sledovat a jsou k dispozici 24 hodin denně. Snížení 
nákladů je dosaženo rychle, náš software SaveLog Smart 
zviditelní přesné možnosti vyhledávání a filtrování se 
snadnou integrací jednotlivých funkcí a komplexní 
správy produktů.

SaveBoxCU MAX
Úložné jednotky skříňového typu SaveBoxCU MAX lze 
kombinovat v různých velikostech. Všechna zařízení 
mohou být systematicky umístěna a snadno přístupná 
ve skladu nebo kancelářské budově. Váhový systém 
optimalizuje všechny malé, středně velké nebo křehké 
produkty. Transakční data SaveBoxCU MAX lze snadno 
přizpůsobit pomocí našeho nejnovějšího softwaru 
SaveLog Smart s různými systémy a online službami.

V rámci celopodnikových integrovaných řešení lze vyvinout i jedinečné, přiz-
působené funkce časově a nákladově efektivním způsobem. Stává se měřitelným 
a dohledatelným, který zaměstnanec přesně vytáhl z automatu která zařízení, za 
jakým účelem a jaké množství. Všechny operace jsou zaznamenány a je ich 
možné kdykoliv načíst a skontrolovat. Přístup k datům je optimalizovaný pro 
mobily, výdejní automaty monitorují výstrahy a upozorňují v reálném čase.

Rozhraní automatů SavePro MAX, SaveSpring MAX, 
SaveBoxCU MAX snadno zvládá všechny funkce. 
Zaměstnanci mají podle svého oprávnění přístup k 
nástrojům, které ke své práci potřebují.

Úložné jednotky skříňového typu SaveBoxCU MAX lze kombinovat v různých 
velikostech. Všechna zařízení mohou být systematicky umístěna a snadno 
přístupná ve skladu nebo kancelářské budově. Váhový systém optimalizuje 
všechny malé, středně velké nebo křehké produkty. Transakční data SaveBoxCU 
MAX lze snadno přizpůsobit pomocí našeho nejnovějšího softwaru SaveLog Smart 
s různými systémy a online službami.

NEJNOVĚJŠÍ SOFTWARE:

CLOUDOVÉ ÚLOŽIŠTĚ

NEJNOVŠÍ SOFVÉR A ROZHRANÍ

Udělejte analýzu dat flexibilnější a bezpečnější na nejvyšší 
možné úrovni. Transakční data našich výdejních automatů lze 
rychle a snadno filtrovat podle potřeb vašeho podnikání, aniž 
byste potřebovali server na cloudové bázi. Zaměstnanci 
budou mít okamžitý přístup a sdílení kdykoli a kdekoli s 
připojením k internetu.

SaveSpring MAX
Automat, který dokáže bezpečně uložit a vydat až 540 
různých produktů najednou. V současné době je to jedno 
z nejuniverzálnějších řešení, protože kombinuje více 
funkcí a ponúka výdej produktů, nabídku pronájmu, 
sledování nebo vrácení použitého zboží. Na pozadí 
softwaru SaveLog Smart zaznamenává SaveSpring MAX 
všechny uživatelské transakce, které lze následně načíst 
a filtrovat.


